

DANSK SPA DESIGN ApS

Egedevej 173
4690 Haslev

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/02/2019

Ib Schwensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK SPA DESIGN ApS
Egedevej 173
4690 Haslev

Telefonnummer: 56397575

CVR-nr: 31153956
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Møns Bank
Storegade 29
4780 Stege
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af Spa og lignende produkter

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsresultat udgør 627.992, hvilket anses for tilfredsstillende.

Det foreslåes derfor udbytte med i alt kr. 108.000

Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 1.255.595 inkl. det foreslåede udbytte

...

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder, der i væsentlig grad vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

.....

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		821.490	575.998
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.625	-4.000
Resultat af ordinær primær drift		811.865	571.998
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		100	1.350
Øvrige finansielle omkostninger		-6.577	-1.933
Ordinært resultat før skat		805.388	571.415
Skat af årets resultat	1	-177.396	-125.021
Årets resultat		627.992	446.394
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	103.400
Overført resultat		519.992	342.994
I alt		627.992	446.394

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		259.975	23.100
Materielle anlægsaktiver i alt	2	259.975	23.100
Anlægsaktiver i alt		259.975	23.100
Fremstillede varer og handelsvarer		700.116	617.454
Varebeholdninger i alt		700.116	617.454
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		277.746	210.066
Andre tilgodehavender		48.750	70.976
Tilgodehavender i alt		326.496	281.042
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.850	10.250
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.850	10.250
Likvide beholdninger		872.322	210.394
Omsætningsaktiver i alt		1.904.784	1.119.140
Aktiver i alt		2.164.759	1.142.240

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.022.595	502.603
Forslag til udbytte		108.000	103.400
Egenkapital i alt		1.255.595	731.003
Hensættelse til udskudt skat	3	11.527	
Hensatte forpligtelser i alt		11.527	
Gæld til banker		141.400	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		141.400	
Gæld til banker		30.000	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		218.638	78.087
Skyldig selskabsskat		9.869	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		497.730	333.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		756.237	411.237
Gældsforpligtelser i alt		897.637	411.237
Passiver i alt		2.164.759	1.142.240

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	165.891	125.021
Ændring af udskudt skat	11.527	0
Regulering vedrørende tidligere år	-22	0
	177.396	125.021

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg og inventar
	kr.
Kostpris primo	77.600
Tilgang	246.500
Afgang	0
Kostpris ultimo	324.100
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-54.500
Årets afskrivning	-9.625
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-64.125
Regnskabsmæssig værdi ultimo	259.975

3. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Immaterielle anlægsaktiver	0	0	0
Materielle anlægsaktiver	259.975	36.180	223.795
Leasinggæld	171.400	0	-171.400
Underskudsfrømsørel	0	0	0
	259.975	207.580	52.395
Udskudt skat, 22%			11.527